
PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-15035 19/09-2015 001    

Arrangør Terreng:

Tromsø Fuglehundklubb Gamnes lav og høy 

Dommere:  

Stenmark, Geir  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK1 ES Jentefjellet's Wilma / NO43964/14 Jenssen, Benn-Jøran / Jenssen, Benn-Jøran

2 UK1 SV Havheims Første Vorsteher. / NO46163/14 Rundfloen, Mali Nordvang / Geir Sve

3 UK1 P Jimsrypa's Tia / NO52026/14 Theodorsen, Jim Tomas / Ingebrigtsen, Ole

4 UK1 ES Kogtveds M Malou Da Flora /  
DK06601/2014

Fløysvik, Tor Magne / Fløysvik, Tor Magne

5 UK1 GS Sarabakks Blaser / NO37738/14 Heimstad, Camilla Furås / Heimstad, Ben-Ruben

6 UK1 P Jimsrypa's Ios / NO52024/14 Ingebrigtsen, Ole Espen / Ingebrigtsen, Ole Espen

7 UK1 ES Lundefjellet's Dj X-It / NO43031/14 Strand, Roger / Strand, Roger

8 UK1 IS Snyfjellets Ps-Kuling / NO53189/13 Wilhelmsen, Øyvind / Wilhelmsen, Øyvind

9 AK1 GS Porsangervidda's Black Lord /  
NO36261/12

Lundberg, Tom / Lundberg, Tom

10 AK1 P Tinka Av Vor-Point / NO51067/11 Møllnes, Jim Herulf Johansen / Møllnes, Jim Herulf 
Johansen

11 AK1 P Donja / NO55174/12 Hamrebø, Hans-Erik / Hamrebø, Hans-Erik

12 AK1 ES Myhregården's Ryan / NO36317/13 Gran, Kristoffer / Gran, Kristoffer

13 AK1 GS Lyngmosegaard's Black Grouse / 
DK01316/2013

Norgaard, Trond / Norgaard, Trond Christian

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-15035 19/09-2015 002    

Arrangør Terreng:

Tromsø Fuglehundklubb Grønlifjellet/Stabben 

Dommere:  

Theodorsen, Jim Tomas  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK1 ES Snyfjellets Ml- Zelda / NO49342/14 Sommarset, Odd Brede / Sommarset, Odd Brede

2 UK1 B Abba / SE57018/2013 Hansen, Raimo / Hansen, Raimo

3 UK1 P Cashpoints D V Black Penny /  
NO33573/14

Lindseth, Eva Bente / Lindseth, Eva Bente

4 UK1 GS Zettertjärns Xcited Xavi / SE13144/2014 Hagen, Tord / Kristin Gjerde Ødegården

5 UK1 ES Heggskogens Koss / NO37817/14 Moen, Arne Gunnar / Moen, Arne Gunnar

6 UK1 IS Norrlands Guidens Storeulv /  
SE12386/2014

Johansen, Tom / Johansen, Tom

7 UK1 IS Snyfjellets Ps-Sunami / NO53190/13 Sommarset, Odd Brede / Sommarset, Odd Brede

8 AK1 B Omasvarre's Aj Lykke / NO51407/13 Sørem, Ellen Wl / Kristoffersen, Lars

9 AK1 ES Kvannkjeldens Ela / 14991/08 Bunæs, Johan / Bunæs, Johan

10 AK1 ES Joker Av Skåpleinun / NO47436/12 Leiros, Ingar / Leiros, Ingar

11 AK1 ES Steinrabben's Messi / NO37703/11 Martinsen, Stein / Martinsen, Stein

12 AK1 P Gloføklias Matti / NO52783/12 Wahlmann, Sigbjørn / Wahlmann, Sigbjørn

13 AK1 SV Gallokåsen's K-Lita / NO44126/10 Kristoffersen, Lars Hagbart / Kristoffersen, Lars 
Hagbart

14 AK1 IS Valaskjalv's Eir Fløya / NO30513/09 Rafter, Bjørn Emil / Rafter, Bjørn Emil

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-15035 20/09-2015 004    

Arrangør Terreng:

Tromsø Fuglehundklubb  

Dommere:  

Baardvik, Bjørn Morten  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK2 B Abba / SE57018/2013 Hansen, Raimo / Hansen, Raimo

2 UK2 P Cashpoints D V Black Penny /  
NO33573/14

Lindseth, Eva Bente / Lindseth, Eva Bente

3 UK2 SV Havheims Første Vorsteher. / NO46163/14 Rundfloen, Mali Nordvang / Geir Sve

4 UK2 P Jimsrypa's Trutt / NO52027/14 Andresen, Svein Anton / Andresen, Svein Anton

5 UK2 ES Kogtveds M Malou Da Flora /  
DK06601/2014

Fløysvik, Tor Magne / Fløysvik, Tor Magne

6 UK2 GS Sarabakks Blaser / NO37738/14 Heimstad, Camilla Furås / Heimstad, Ben-Ruben

7 UK2 KV Sognexpressen's Kzb Giro / NO36503/14 Johansen, Jan Tore / Johansen, Jan Tore

8 AK2 P Tinka Av Vor-Point / NO51067/11 Møllnes, Jim Herulf Johansen / Møllnes, Jim Herulf 
Johansen

9 AK2 P Ln's Pointmann Lady / DK14049/2011 Andresen, Svein Anton / Andresen, Svein Anton

10 AK2 GS Lyngmosegaard's Black Grouse / 
DK01316/2013

Norgaard, Trond / Norgaard, Trond Christian

11 AK2 P Cashpoints Pv-I I  Miss-Lykka / 
NO32424/11

Lindseth, Eva Bente / Lindseth, Eva Bente

12 AK2 ES Kvannkjeldens Ela / 14991/08 Bunæs, Johan / Bunæs, Johan

13 AK2 P Bittermarkas C S Vaschera / 16358/05 Lindseth, Eva Bente / Lindseth, Eva Bente

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-15035 20/09-2015 005    

Arrangør Terreng:

Tromsø Fuglehundklubb  

Dommere:  

Ingebrigtsen, Ole Espen  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK2 GS Zettertjärns Xcited Xavi / SE13144/2014 Hagen, Tord / Kristin Gjerde Ødegården

2 UK2 IS Snyfjellets Ps-Kuling / NO53189/13 Wilhelmsen, Øyvind / Wilhelmsen, Øyvind

3 UK2 IS Snyfjellets Ps-Sunami / NO53190/13 Sommarset, Odd Brede / Sommarset, Odd Brede

4 UK2 IS Norrlands Guidens Storeulv / SE12386/2014 Johansen, Tom / Johansen, Tom

5 UK2 ES Jentefjellet's Wilma / NO43964/14 Jenssen, Benn-Jøran / Jenssen, Benn-Jøran

6 UK2 ES Snyfjellets Ml- Zelda / NO49342/14 Sommarset, Odd Brede / Sommarset, Odd Brede

7 AK2 P Donja / NO55174/12 Hamrebø, Hans-Erik / Hamrebø, Hans-Erik

8 AK2 ES Joker Av Skåpleinun / NO47436/12 Leiros, Ingar / Leiros, Ingar

9 AK2 ES Myhregården's Ryan / NO36317/13 Gran, Kristoffer / Gran, Kristoffer

10 AK2 ES Steinrabben's Messi / NO37703/11 Martinsen, Stein / Martinsen, Stein

11 AK2 SV Fallvinden's Ero / NO54863/12 Dahl, Torgeir / Dahl, Torgeir

12 AK2 P Gloføklias Matti / NO52783/12 Wahlmann, Sigbjørn / Wahlmann, Sigbjørn

13 AK2 GS Porsangervidda's Black Lord / NO36261/12 Lundberg, Tom / Lundberg, Tom

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-15035 19/09-2015 003    

Arrangør Terreng:

Tromsø Fuglehundklubb Kårvikdalen 

Dommere:  

Daniel Østensen Henriksen, Edgar 

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 VK P Ørntuas H Tai-Pan / NO44980/11 Augustinussen, Knut Erik / Augustinussen, Knut Erik

2 VK ES Ringvassøya's Tinka / NO44888/09 Isaksen, Oddmar / Isaksen, Oddmar

3 VK ES Myrsnellas Herschey / NO53748/11 Jenssen, Jens Arne / Jenssen, Benn Gøran

4 VK P Bittermarkas Fs Maya / 13636/07 Letvik, Rolf / Letvik, Rolf

5 VK KV Langsundets Skade / 22318/07 Baardvik, Bjørn M/Krogh, Anne Maj / Baardvik, Bjørn 
Morten

6 VK P Skipsfjordhøna's C Tomsi /  
NO57410/11

Ditlefsen, Tom / Ditlefsen, Tom

7 VK B Tromsørypa's Ad Tim / NO40554/11 Skjæran, Per Johnny / Skjæran, Per Johnny

8 VK KV Itza's Heidi / NO36353/11 Krogh, Anne Maj / Krogh, Anne Maj

9 VK B Omasvarre's Aj Orion / NO51405/13 Kvaal, Lars Rikard / Kvaal, Lars Rikard

10 VK P Skipsfjordhøna's C Bolt / NO57408/11 Ditlefsen, Wiggo A / Ditlefsen, Wiggo A

11 VK KV Langsundets Amerika / NO35837/12 Baardvik, Bjørn M / Baardvik, Bjørn Morten

12 VK B Tromsørypa's Pa Liz / NO35374/13 Skjæran, Per Johnny / Skjæran, Per Johnny

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-15035 19/09-2015 006    

Arrangør Terreng:

Tromsø Fuglehundklubb Slettfjellet 

Dommere:  

Berg, Per-Anton Jenssen, Jens Arne 

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 VK ES Steinrabben's Toya / NO37709/11 Berntsen, Kristian / Berntsen, Kristian

2 VK ES Snyfjellets Ct Nora / NO35050/12 Fredheim, Knut / Fredheim, Knut

3 VK B Kvikksteps Mira / NO45076/13 Winther, Eivind / Winther, Eivind

4 VK ES Steinrabben's Rago / 20889/08 Strand, Viktor / Strand, Viktor

5 VK KV Trohornet's Se Vilje / NO53557/09 Jakobsen, Frida / Knut Fredheim

6 VK KV Fjallatinda Snorri / IS18486/13 Pedersen, Steinar Emil / Pedersen, Steinar Emil

7 VK B Reisavannet's Ja-Kaos / NO33598/10 Jensen, Jan-Erik / Jensen, Jan-Erik

8 VK GS Jimbalayas Kenya / NO35781/13 Tømmerholen, Roger / Tømmerholen, Roger

9 VK ES Ørnevatnet's Triton / NO54346/11 Martinsen, Erling / Martinsen, Erling

10 VK B Theia / NO45814/10 Lillevik, Freddy / Lillevik, Freddy

11 VK IS G-Tjikkom Av Miessevàrri / NO40230/09 Jørgensen, Ronny / Jørgensen, Ronny

12 VK SV Fallvinden's D-Mattis / NO55440/10 Dahl, Torgeir / Dahl, Torgeir

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 


